Ставки вознаграждения *с 31.12.2025 года для открытия через приложение BCC KZ 

	
Вид вклада
	
Сроки
(мес)

	Ставки
	ГЭСВ

	
	
	
KZT

	Моя цель
	3
	18,40%
	20,00%

	
	6
	14,00%
	14,90%

	
	12
	14,00% 
	14,90% 





*Ставки вознаграждения утверждены Комитетом по управлению финансами и рисками №36 (внеочередной) от 26.12.2025 года с вводом в действие с 31.12.2025 года
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Ставки вознаграждения  * с  31 . 1 2.202 5   года для открытия через приложение  BCC   KZ      

  Вид вклада    Сроки   (мес)    Ставки  ГЭСВ  

  KZT  

Моя цель  3  18,40%  20,00%  

6  14,00%  14,90%  

12  14,00%    14,90%    

      *Ставки вознаграждения утверждены Комитетом по  управлению финансами и рисками № 3 6   (внеочередной) от  26 . 12 .202 5   года с вводом в действие с  31 . 12 .202 5   года    

